সংবাদ গতিধারা জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৭৩/২০১৮-২০১৯
ঢাকা, বৃহস্পতিবার ৭ মার্চ ২০১৯, ২৩ ফাল্গুন ১৪২৫
আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। ঐতিহাসিক ৭ই মার্চ আজ : বঙ্গবন্ধুর প্রতিকৃতিতে প্রধানমন্ত্রীর শ্রদ্ধা নিবেদন
- ২। রোহিঙ্গা প্রত্যাবাসনে যুক্তরাজ্যের আরও ভূমিকা চান রাষ্ট্রপতি
- ৩। পাটের বহুমুখী ব্যবহার বৃদ্ধিতে নজর দিতে হবে : প্রধানমন্ত্রী
- ৪।